
ŠIS IR VISPIEMĒROTĀKAIS LAIKS,

BALLĪTEI!

JAU TAGAD

GADA

NR.16/2019
AR KATALOGU

GALVENAJAI

lai izvēlētos

un koptēlu
dāvanas

Sāc

faberlic.com



IEPIRKŠANĀS
prieks

И КОСМЕТИКУ

ДЛЯ ДОМА

ИЗ ЭТОГО

К АТА ЛОГА

17,99 EIRO

KATALOGA NR. 15/2019 

DARBĪBAS LAIKĀ

UN SAŅĒMĀT KUPONU*? 

ATCERIETIES
izlietot

ATLAIDI

Nr.16/2019 2

AKCIJA
pastāvīgajiem klientiem

PARFIMĒRIJAS UN 

KOSMĒTIKAS 

PRODUKTIEM,
KĀ ARĪ 

LĪDZEKĻIEM NO 

“DOM FABERLIC” 

LĪNIJAS ŠAJĀ 

KATALOGĀ

APMAKSĀJĀT 

PASŪTĪJUMU 
VISMAZ VĒRTĪBĀ

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA PAR AKCIJAS ILGUMU 

UN RĪKOŠANAS NOTEIKUMIEM PIEEJAMA 

MĀJAS LAPĀ WWW.FABERLIC.COM/KUPON

*Reģistrētiem pircējiem 
kupons būs pieejams 
elektroniskā veidā 
personīgajā kabinetā 
mājas lapā 
www.faberlic.com, pēc 
pasūtījuma 
apmaksāšanas. 
Nereģistrētiem pircējiem –
saņemiet kuponu 
elektroniskā veidā vai 
papīra formātā no Jūsu 
Konsultanta. 

** Atlaide tiek rēķināta no katalogā 

norādītās produkta bāzes (melnās) cenas.

http://www.faberlic.com/


PIEVIENOJIETIES

un saņemiet
dāvanas!

1

2

3

Nr.16/2019 3

Reģistrējieties*  mājas lapā
faberlic.com  no 2019. gada 
4. līdz 24. novembrim.

Veiciet un apmaksājiet 
pasūtījumu vismaz 35,99 €
vērtībā (kataloga cenās)

reģistrācijas perioda laikā.

Nākamā kataloga darbības 
laikā saņemiet dāvanā 
ekskluzīvu aromātu no 
Valentīna Judaškina pēc 
jūsu izvēles: art. 3003, 
art.3004 vai art. 3227. 

*PATSTĀVĪGI 
REĢISTRĒJOTIES MĀJAS LAPĀ

WWW.FABERLIC.COM, LŪDZU, IEVADIET 
JŪSU KONSULTANTA REĢISTRĀCIJAS 

NUMURU.

Plašāka informācija par aromātiem 
pieejama 42. un 60. lpp.

http://www.faberlic.com/


VISĀ

SPOŽUMĀ

GALVENĀ SEZONAS MODES TENDENCE – “METĀLISKA SPĪDUMA PĀRKLĀJUMS”.

METĀLISKA SPĪDUMA PĀRKLĀJUMS UZ KLEITĀM

SUDRABA UN ZELTA KRĀSĀ IZSKATĀS ĻOTI GREZNI UN SVINĪGI.

ŽILBINOŠA, MIRDZOŠA, GREZNA:

BŪT GALVU REIBINOŠAI BALLĪTES ZVAIGNEI –

TĀDA IR TAVA GALVENĀ LOMA!270.–284. lpp.

Nr.16/2019 4

JAUNUMI



IZMĒRI 54–62

PLUS SIZE
SUPERCENA!

Kleita

ZVAIGZNES

UZNĀCIENS
Nr.16/2019 5

JAUNUMI

54,00 €

26,99 €

270.–284. lpp.



240.–241. lpp.

SVĒTKI
TUVOJAS!

ar rotājumiem

Elegantas zeķubikses –

labākā izvēle tām, kuras vēlas 

mirdzēt visā krāšņumā gada 

galvenajā ballītē. Izvēlies 

spīduma efektus un Tu 

nepaliksi ēnā gaidāmajos 

svētkos. 

art. SF403

art. SF203

art. SF302

Nr.16/2019 6

JAUNUMI

10,00 € 7,99 €

8,00 € 6,49 €

8,00 €

6,49 €



Naktskrekls

Legingi

KOMFORTA TERITORIJA

Tava māja –
Bikses

Halāts

Plašāka informācija par mājai 

piemērotu apģērbu kolekciju pieejama 

260.–263. lpp.

Kāds ir Tavs mājas 

koptēls? Elegants, 

omulīgs, skaists.

Galvenais – nekādu 

kompromisu starp 

komfortu un sievišķību! 

Jaunā mājas apģērbu 

līnija no rievota adījuma 

trikotāžas nodrošinās 

komfortu, tāpēc katru 

reizi, kad iesi garām 

spogulim, Tu jutīsies 

neatvairāma.

Nr.16/2019 7

JAUNUMI

21,50 € 17,99 €

21,50 € 17,99 €
29,00 € 23,49 €

30,50 € 24,99 €



CIK SPILGTI! 
TIEŠI TAS, KAS 
VAJADZĪGS!

LABĀKAIS 

DRAUGS MĀJĀS 

UN CEĻOJUMĀ!

ZEM PLEDA IR 

SILTI UN ĒRTI

Plašāka informācija par amizantām 

dāvanām bērniem pieejama

230.–239. lpp.

art. 11808 art. 11807

art. 11886

art. 11885

art. 11809

art. 11812

Jebkurš par

Jebkurš par

Jebkurš par

Nr.16/2019 8

JAUNUMI

23,50 € 17,99 €

18,00 € 14,49 €

23,50 € 17,99 €



uzlīmē pie 

apģērba vai uz 

mugursomas  

art. 11960

art. 11893

art. 11796

Nr.16/2019 9

JAUNUMI

2,30 € 1,79 €

230.–239. lpp.

Plašāka informācija par amizantām 

dāvanām bērniem pieejama

9,00 € 6,99 €

54,00 € 41,49 €



VESELA ĀDA!

5.0

Līdzsvarots mikrobioms –

pH5.0 atbilst ādas 

skābuma līmenim

JAUNS VĀRDS ĀDAS ATTĪRĪŠANAS JOMĀ

Satur dabisko prebiotiķi ACTIBIOME,

kas ir bagāts ar aminoskābēm un mikroelementiem

Mikrobioma stāvoklis lielā 

mērā atkarīgs no ādas pH 

līmeņa. Ādas virsma ir 

samērā skāba ar pH līmeni 

intervālā 4,5-5,5. 

Salīdzināšanai citrona sulas 

pH līmenis - 2,4, bet ūdens 

– 7. Skābā vide ir svarīga 

mikrobioma komfortablai 

dzīvošanai un līdzsvara 

nodrošināšanai. “Biomica 

5.0” līnijā iekļauto līdzekļu 

pH līmenis atbilst optimālam 

ādas skābuma līmenim. 

Kāpēc vajadzīgs 

mikrobioms?
Ādas mikrobioms aizsargā mūs 

infekcijām un nodrošina optimālu 

imūnsistēmas darbību. Mikrobioma 

līdzsvars nosaka ādas ārējo izskatu 

un stāvokli. 

Kāpēc svarīgs 

ir pH?

Kas ir 

mikrobioms?
Mikrobioms - mikroorganismu kopums, 

kas dzīvo mūsu ķermenī un uz ādas. 

Ādas mikrobioms veido imunitāti un 

aizsargā ādu no ārējiem kairinātājiem. 

Sabalansēts mikrobioms - veselīga 

āda!

Līnijas sastāvā iekļautie līdzekļi piemēroti visiem ādas tipiem, tostarp, arī jutīgai ādai. 

5.0

pH-līmenis

4

6

7

Nr.16/2019 10

JAUNUMI Plašāka informācija par produktiem 

pieejama mājas lapā www.faberlic.com



5.05.0

Micelārā ūdens formula 

saudzīgi attīra ādu no 

netīrumiem un kosmētikas

Maigā krēmveida tekstūra 

padara sejas mazgāšanu vēl 

patīkamāku 

LĪDZSVAROTS

MIKROBIOMS
VESELA 

ĀDA!

VISI LĪNIJĀ IEKĻAUTIE LĪDZEKĻI 

NESATUR PARABĒNUS, 

ETILSPIRTU, SLS, ZIEPES,

KRĀSVIELAS. 

AR HIPOALERĢISKU 

SMARŽVIELU.

90,3%
dabīgas

sastāvdaļas

95,8%
dabīgas

sastāvdaļas

pH-līmenis

4

6

7

Caurspīdīgā gelveida 

tekstūra izveido 

gaisīgas putiņas un 

nodrošina tūlītēju 

svaiguma sajūtu

94,2%
dabīgas

sastāvdaļas

art. 1244

art. 1239

art. 1240

Nr.16/2019 11

JAUNUMI Plašāka informācija par produktiem 

pieejama mājas lapā www.faberlic.com



Līdzekļi no “ZIMA” līnijas aizsargās ādu 

no aukstuma, sausā ziemas gaisa un 

straujām temperatūras svārstībām

Ideāls augstvērtīgu eļļu komplekss ādas kopšanai ziemā

Āfrikas Karitē sviests atjauno un mitrina.

Monoi eļļa no saulainās Taiti pārklāj ādu ar plīvuru, aizkavē 

mitrumu un aizsargā no sliktiem laika apstākļiem.

6%

масла

ши

4%

масла

ши

Visi līnijā 

iekļautie līdzekļi 

nesatur 

parabēnus un 

spirtu

3 augstvērtīgas

eļļas:

monoi,karitē,

kakao

art. 0934

art. 0293

4. lpp.

Nr.16/2019 12

JAUNUMI

Karitē 

sviests

7,00 € 3,59 €

3,59 €

Karitē 

sviests



LIELISKS

AKCENTS
IDEĀLAS UZACU FORMAS IZVEIDEI

Uzacu tušu 

piedāvā 

dziedātāja   

Jeļena Temņikova

76.-77. lpp.

PASTIPRINA 

KRĀSU, BET TAI 

PAT LAIKĀ 

SAGLABĀ DABISKI 

SKAISTAS 

UZQACIS

BIRSTĪTE AKURĀTI 

IZĶEMMĒ UZACIS, 

PIEŠĶIROT 

VAJADZĪGO 

VIRZIENU 

MATIŅIEM

IZMANTOJIET 

UZACU TUŠU 

FORMAS 

FIKSĒŠANAI. LAI 

PIEŠĶIRTU 

SPILGTĀKU 

AKCENTU, 

UZKLĀJIET PA VIRSU 

UZACU  ZĪMULIM VAI 

UZACU ĒNĀM 

art. 5756

art. 5757

art. 5259

Jebkura par

Nr.16/2019 13

JAUNUMI

5,90 € 4,49 €

IDEĀLS

PRODUKTS

CEĻOJUMOS 

UN

VIESIZRĀDĒS,

KAD MAN NAV

LAIKA IZZĪMĒT

DETAĻAS AR

ZĪMULI. 

NOVELKU

BIRSTĪTI AR 

TUŠU

PĀR UZACĪM –

UN

GRIMS IR 

GATAVS!



6.–7. lpp.

Idejas 
DĀVANĀM

art. 78024

art. 77425

art. 78028

art. 78032

0,70 €

0,50 €

0,50 €

art. 78633 

art. 78629

art. 78632

0,50 €

0,50 €

0,70 €

art. 78630 

art. 78631

0,50 €

3,20 €

IZVĒLOTIES

DĀVANAS

JAU ŠODIEN,

TU NOTEIKTI

IEPRIECINĀSI

SAVUS MĪĻOS

AR NODERĪGIEM

UN SPILGTIEM

ATRADUMIEM

UN UZLĀDĒSIES

AR SVĒTKU

NOSKAŅOJUMU

REŽĪMĀ "ŠEIT UN

TAGAD".

Uzdāvini
skaisti —

pietuvini
svētkus!

Nr.16/2019 14



Gadumijas

atmosfēra

Pietuvini

svētkus!

Virteni var izmantot 

Ziemassvētku eglītes 

dekorēšanai vai kā 

interjera dekoru

8.–9. lpp.

art. 11684

art. 11683

art. 11863

art. 11862

Jebkura par

Jebkura par

art. 11628

art. 11680

art. 11681

Nr.16/2019 15

Idejas
DĀVANĀM

5,39 €

11,50 € 5,39 €

8,00 € 6,49 €

7,00 € 3,59 €

9,00 € 4,49 €

11,00 €

6,99 €



*Beauty Cafe

Caprice 

*Renata 

*Desirable 

*Beauty Cafe

*Renata Secret

*UViolet

Kur meklēt maģiju?

Dāvanu kārbiņās! 

Neskatoties uz to, ka šīs 

kārbiņas ir tik mazas,  

tomēr tur slēpjas vesela 

pasaule ar iekārojamiem 

aromātiem! 

Viena rokas kustība, un Tu 

nokļūsti romantisku ziedu 

pasaulē vai saldā pasaku 

valstībā!

DĀVANU IZVĒLE –

TĀ IR ATBILDĪGA 

UN ĻOTI POZITĪVA 

LIETA. 
JO ĀTRĀK SĀKSI TĀS 

IZVĒLĒTIES, 

JO VAIRĀK 

PRIEKPILNUS 

BRĪŽUS TU 

PIEDZĪVOSI! 

Pietuvini

svētkus!
24.–25. lpp.

Jaunumi

Dāvanas
pietiks

visiem!

Jebkurš par

art. 3065

art. 3060

Nr.16/2019 16

Idejas

DĀVANĀM

11,50 € 8,99 €



ZIEMĀ ROKU ĀDAI 

NEPIECIEŠAMA ĪPAŠA 

AIZSARDZĪBA UN 

SAUDZĪGA KOPŠANA.  

Dziļi attīra ādu, 

atbrīvojot to no 

sausajām šūnām

Priecājies

par ziemas
pastaigām

Pietuvini

svētkus!

12.–13. lpp.

Baro sauso 

un bojāto 

roku ādu

Padara ādu 

zīdaini maigu

Novērš ārējās 

vides faktoru 

negatīvo 

ietekmi  

art. 11879

Jebkurš par

art. 0288

art. 2493

art. 2490

art. 2492

art. 2491

Jaunumi

Nr.16/2019 17

Idejas
DĀVANĀM

5,40 € 2,99 €

1,40 € 0,99 €

0,99 €

2,99 €

2,70 € 1,39 €

1,39 €

4,90 € 3,59 €



“LAVANDA UN KAĶPĒDIŅAS”:

elegants lavandas aromāts ar 

maigām ziedu notīm un ambras 

nokrāsu 

Uzdāviniet ceļojumu uz 

Provansu, Francijas 

visromantiskāko reģionu  

Dāvanas
no

Provansas
“APELSĪNS UN VANIĻA”:
spilgts citrusaugļu aromāts ar 

krēmīgām vaniļas un medus 

notīm   

26.-27. lpp.

no
Īpašas cenas

art. 8374

art. 8246

art. 8383

art. 8387
art. 8385

art. 8369

art. 8366

art. 8169

art. 8371

art. 8168

Nr.16/2019 18

Idejas
DĀVANĀM

1,79 €



tikai par

tikai par

Pievieno dāvanai

Jauns

iepakojums

34.-35. lpp.

Gardēžu 

aromāti 

nodrošinās 

brīnišķīgu 

noskaņojumu 

visas dienas 

garumā

Nevainojami gards deserts Tavām rokām, 

no kura nav iespējams atteikties! Jebkuras šķidrās ziepes

Jebkurš 

krēms rokām

art. 2232

art. 2230

art. 1872

art. 1839

art. 2144

art. 2145

art. 1860

art. 1867

Nr.16/2019 19

Idejas
DĀVANĀM

1,59 €

iegādājoties katalogā produktus vismaz 8,99 € vērtībā

iegādājoties katalogā produktus 

vismaz 8,99 € vērtībā

1,29 €



Izveido
dāvanu

duetu

Jebkuri 2

KOPJOŠA FORMULA 

AR PIENA 

PROTEĪNIEM

PAR ĪPAŠU CENU

produkti no “La Crème” līnijas
30.-33. lpp.

Padari savu ādu zīdaini maigu, bet savai 

dienai piešķir “zemeņu” noskaņojumu!

Izbaudi debešķīgu 

svētlaimi un sāc 

dienu ar maiguma 

baudīšanu

art. 8659

art. 8666

art. 8690

art. 8689

art. 8394

art. 8682
art. 8680

art. 8679
art. 8648

Nr.16/2019 20

Idejas
DĀVANĀM



lūpu spīduma 

tonis

Jebkurš

tikai par

Līdzekļus lūpām

piedāvā

dziedātāja        

Jeļena Temņikova

● TAS IR IDEĀLS 

VARIANTS 

KATRAI DIENAI. 

LŪPU SPĪDUMS 

MITRINA LŪPAS, 

NERADOT 

LIPĪGU SAJŪTU 

UN ĀTRI 

UZKLĀJAS. 

lūpu krāsas tonis
Jebkurš

tikai par

IDEĀLI UZKLĀJAS, 

PATEICOTIES 

APLIKATORAM, KAS 

ATKĀRTO LŪPU 

FORMU

IZVĒLE

ZVAIGZNES
PERFEKTĀM LŪPĀM

PUSMATĒTĀ, 

KOMFORTABLĀ 

TEKSTŪRA LĪDZENI 

UZKLĀJAS UN 

NESAUSINA LŪPAS

● PUSMATĒTĀS TEKS’TŪRAS ĻAUJ PIEŠĶIRT 

GRIMAM MODERNU AKCIENTU, TAI PAT LAIKĀ 

TĀS NODROŠINA KOMFORTABLU UZKLĀŠANU. 

UZSTĀŠANĀS REIZĒM – TAS IR 

LABĀKAIS VARIANTS ! 

71–75. lpp.

Nr.16/2019 21

GRIMA
māksla

2,99 €

1,99 €



KRĒMVEIDA 

TEKSTŪRA, KAS 

BAGĀTINĀTA AR 

KARITĒ SVIESTU UN 

VITAMĪNIEM, 

PIEŠĶIR LŪPĀM 

DZIĻU TONI UN  

LIELISKI BARO TĀS
PADARA 

SKATIENU 

IZTEIKSMĪGĀKU, 

IDEĀLI 

NOKRĀSOJOT 

PAT VISĪSĀKĀS 

SKROPSTIŅAS 

DUETS:
SPILGTS

MIRDZUMS UZ LŪPĀM + APJOMĪGAS SKROPSTAS

art. 4585

art. 5575

art. 40130

art. 40131

art. 4579

art. 4589

art. 4596

art. 4582

art. 4583

art. 4585

art. 4586

art. 4587

art. 4588

art. 4597

art. 4584

skropstu tuša + 
lūpu krāsa

Komplekts

tikai par

81. lpp.

Nr.16/2019 22

GRIMA
māksla

5,79 €



BAGĀTĪGA
KRĀSA

98.-99. lpp.

GADA 

LABĀKĀ 

CENA

PRECĪZA LŪPU KONTŪRLĪNIJA

GREZNĪBAS NETICAMĀS ŠĶAUTNES 

Noturīga tekstūra, kas lieliski 

saglabā vienmērīgu un 

precīzu lūpu kontūrlīniju līdz 

10 stundām 

Pateicoties bagātīgiem toņiem un 

komfortablai pusmatētai tekstūrai, 

piešķir grimam modernu akcentu 

art. 43031

art. 43034

art. 43036

art. 43037

art. 43030

art. 43032

art. 43035

art. 43038

a
rt

. 
4

3
0

8
2

a
rt

. 
4

3
0

8
4

a
rt

. 
4

3
0

8
5

Jebkurš par

Nr.16/2019 23

GRIMA
māksla

3,59 €

7,00 € 5,39 €



HIDROFĪĻĀ EĻĻA –

PRODUKTS AR SASTĀVĀ 

IEKĻAUTĀM DABĪGĀM EĻĻĀM. 

LAI NODROŠINĀTU ĀTRU UN 

KOMFORTABLU LĪDZEKĻA 

NOŅEMŠANU NO ĀDAS, EĻĻAI 

IR PIEVIENOTS 

EMULGATORS. NONĀKOT 

KONTAKTĀ AR ŪDENI TAS, 

PĀRVĒRŠ EĻĻU PAR GAISĪGU 

PIENIŅU

ĀZIJAS BALTĀ 

ZĪDKOKA 

EKSTRAKTS UN 
В, С, Е VITAMĪNI 

ATJAUNO LIPĪDU 

SLĀNI UN PIEŠĶIR 

ENERĢIJU

FULIGO AĻĢES 

UN PROVITAMĪNS

В5 BAGĀTINA ĀDU 

AR BARĪBAS 

VIELĀM, MITRINA 

UN ATJAUNO TO.

NEREĀLS
ČOK-ČOK

REĀLAI MEITENEI

110. lpp.

-40%

-40%

art. 0850

art. 0844

art. 0852

Nr.16/2019 24

Ādas
KOPŠANA

“Čok-čok” – mitras ādas mirdzuma efekts, Korejā 
iecienīta ādas skaistumkopšanas tendence.

FABERLIC UN VADOŠO 
KOREJAS 

LABORATORIJU 
KOPDARBS 

11,50 € 6,99 €

7,00 € 5,39 €

14,50 € 8,49 €



ATJAUNOŠANA

LIFTINGS

3
ELASTĪBA

30

2
1

PAR PIRKUMIEM

tikai par
PRODUKTS

Jebkurš

KASKĀDES IEDARBĪBAS

MITRINĀŠANA

59%
svaigāka un labāk 

atpūtusies āda

līdz
art. 2981

art. 2982

142.-145. lpp.

● F A B E R L I C LABORATORIJAS INOVĀCIJA ●

Līniju piedāvā  
JEĻENA ĻETUČAJA,  

televīzijas raidījumu 
vadītāja un 
producente

3 PAKĀPJU SISTĒMISKA ĀDAS KOPŠANA

ar peptīdiem un hialuronskābi

VISIEM 
ĀDAS 
TIPIEM

3 MITRINĀŠANAS LĪMEŅI

pateicoties dažādas molekulārās masas hialuronskābju kombinācijai                                                            

1. AR ZEMU MOLEKULĀRO MASU iekļūst epidermas dziļākajos slāņos, barojot un mitrinot ādu no iekšpuses, aktivizē elastīna un kolagēna 

sintēzi. Ietilpst pamatprogrammas (Pirmā, Otrā un Trešā) posma krēmu sastāvā.                                                

2. AR VIDĒJU MOLEKULĀRO MASU iedarbojas uz epidermas vidējiem slāņiem un paildzina mitrinošo efektu. Ietilpst mitrinošā gela un mitrinošā 

seruma, kā arī kakla un dekoltē zonai paredzētā krēma sastāvā.                                                               

3. AUGSTU MOLEKULĀRO MASU iedarbojas epidermas augšējos slāņos, uz ādas virsmas izveidojot   aizsargplīvuru, kas samazina mitruma 

zaudēšanu. Ietilpst vakara kopšanas programmā – atjaunojošās nakts maskas sastāvā. 

Ādas jaunības saglabāšanai paredzētā trīspakāpju programma iedarbojas 
epidermas dziļākajos slāņos. Tomēr tās lietošanas laikā jānodrošina 

iedarbību uz vidējiem un augšējiem ādas slāņiem. Šeit ir svarīgi 
nodrošināt ādas aizsardzību no mitruma zaudēšanas. Ādas kopšanai 

paredzētie produkti nodrošina kaskādes iedarbības mitrināšanu, uzlabojot 
ādas dabiskās aizsargspējas un saglabājot optimālu mitruma līdzsvaru.  

IEGĀDĀJOTIES KATALOGĀ PRODUKTUS VISMAZ 35,99 € VĒRTĪBĀ

8,99 €

KOPŠANA

art. 2984

art. 2983

Komplekts tikai par

krēms ādai ap acīm + 

krēms sejai (3. līmenis)
23,49 €

Nr.16/2019 25



Nuki!

art. 11748art. 11747

art. 2214

ergonomisks rokturis

kokoss

ogle

art. 2208

greipfrūts

✔ Piemērotas visai ģimenei
✔ Neizmantojam SLS/SLES  un 
parabēnus
✔ 97% dabīgas izcelsmes 
sastāvdaļas

alveja

mellene

art. 2211

art. 2209

ananass

art. 2210

art. 2212

HIGIĒNA

un pārliecināties pati!

3,60 € 2,19 €

3,60 €

2,69 €
3,60 € 2,69 €

3,60 €

2,19 €

2,19 €

2,19 €

3,60 €

2,69 €

Nr.16/2019 26



šampūns +
maska matiem

komplekts
Jebkurš

Jebkurš par

182.-183. lpp.

art. 8248

art. 8260

art. 8160

art. 8163

Matu
KOPŠANA

HIALURONSKĀBES 
MOLEKULAS  
mitrina matus, 

atjauno mitruma 
līdzsvaru, kas 

nepieciešams, lai 
padarītu matus 

biezākus un 
nodrošinātu 

izlīdzinošu efektu.

AKTĪVĀ 
HIALURONSKĀBE  
PAMANĀMAI MATU    

BLĪVUMA UN 
BIEZUMA 

PALIELINĀŠANAI
KERATĪNS –

proteīns, kam piemīt 
spēcīga atjaunojoša 
iedarbība, kā arī tas 

stiprina matu 
struktūru no iekšpuses

“GUDRAIS 
KERATĪNS”  

MĒRĶTIECĪGAI 
MATU 

ATJAUNOŠANAI

SALONA CIENĪGA MATU KOPŠANA

Šampūnus bez sls un silikoniem jo sevišķi 

ieteicams lietot pēc matu taisnošanas ar keratīnu, 

matu balināšanas, krāsošanas vai lamnēšanas,jo 

tad procedūras laikā iegūtais rezultāts saglabāsies 

ilgāk. Jūsu matiem iespējams būs nepieciešamas 

2–3 nedēļas,  lai pierastu pie bezfosfātu formulas. 

Visiem “Salon Care” līnijā iekļautajiem šampūniem 

ir formula ar pazeminātu putu veidošanos, kā arī tie 

ir lieliski piemēroti biežai lietošanai.

7,99 €
14,00 €

7,00 € 5,39 €

Nr.16/2019 27



SVĒTKU GAIDĪŠANA – TAS IR 

VISLABĀKAIS LAIKS! ŠĪ ĪPAŠI 

PACILĀTĀ GAISOTNE GADA 

GALVENĀ NOTIKUMA 

PRIEKŠVAKARĀ UZLĀDĒ AR 

POZITĪVU NOSKAŅOJUMU ILGAM 

LAIKAM!

aromāts 15 ml +

dušas gels

komplekts
Jebkurš

tikai par

IZVĒLE
Fantastiska

apelsīna ziedi / persiks / 

vaniļa

PAMATA NOTIS

jasmīns / šokolāde / kanēlis

PAMATA NOTIS

art. 8120

art. 3153

art. 3051

art. 8412

art. 3129art. 3011

19. lpp.

Nr.16/2019 28

AROMĀTU
pasaulē

4,49 €

21,50 € 14,49 € 21,50 € 14,49 €



romantiska ziedu 

kompozīcija

AROMĀTU KONSTRUKTORS* — APVIENO VAIRĀKUS 

AROMĀTUS VAI UZKLĀJ TOS ATSEVIŠĶI

izsmalcināts ziedu aromāts, 

kuru lieliski papildina 

dzirkstošā bergamote

*PLAŠĀKA INFORMĀCIJA PAR 

AROMĀTU KOMBINĀCIJĀM 

PIEEJAMA MĀJAS LAPĀ

FABERLIC.COM

=+

= + +

+ =

caurspīdīgs

aromāts ar 

citrusaugļu 

akcentu un 

bagātīgu 

ambras izskaņu

art. 3013

art. 3014

art. 3044

art. 3029

art. 3028

art. 3043

art. 3042

art. 3012

art. 3034

art. 3032

art. 3027

art. 3033

tikai par katrs

Jebkuri 3

tikai par katrs

Jebkuri 2

50.–51. lpp.

UZ TRIO!

Izmēģini

UZDROŠINIES

duetu,

Nr.16/2019 29

AROMĀTU
pasaulē

3,59 €

4,29 €



IECIENĪTĀKĀS
KOMPOZĪCIJAS

ar atlaidēm līdz -65%
49., 55., 57. lpp.

-45%

-65%

Komplekts
aromāts Viņai 

un Viņam

tikai par

art. 3016

art. 3002

арт. 3055

art. 3198

art. 3038art. 3039

art. 3239

art. 3238
art. 3249art. 3046

Nr.16/2019 30

AROMĀTU
pasaulē

22,99 €
47,00 €



TRAUKU 

MAZGĀŠANAS 

LĪZEKLIS AR KOKOGLI

Pastiprināta formula divi 

vienā ar dabiskā 

absorbenta – kokogles 

unikālajām īpašībām.

Efektīvi nomazgā 

taukus un piedegušu 

ēdienu, kā arī novērš 

nepatīkamus aromātus.

Piemērots bērnu trauku, 

māneklīšu un pudelīšu 

mazgāšanai (0+).

Pilnībā noskalojas no 

traukiem. 

Saudzīga attieksme pret 

roku ādu.

art. 11831Dzīvojiet
skaisti,
PAR TĪRĪBU PARŪPĒSIES FABERLIC!

VIRTUVEI

MĀJAS UZKOPŠANAI

Jaunums

TIKAI VIENS

PILIENS,

UN TRAUKI

SPĪD UN LAISTĀS

art. 11119
art. 11517

art. 11060

art. 11292

art. 11259

art. 11333art. 11551

art. 11550

Nr.16/2019 31

Skaista 

MĀJA

ĀTRI UN EFEKTĪVI:  
PROFESIONĀLA PIEEJA MĀJAS 
TĪRĪŠANAI – LIELSIKS 
REZULTĀTS BEZ LIEKĀM 
PŪLĒM!

3,60 € 1,79 €

11,00 € 5,39 €6,50 € 2,89 €4,50 € 2,69 €

3,60 € 1,79 €

3,60 € 1,79 € 4,50 € 2,69 € 3,60 € 1,79 €

5,40 € 2,69 €

2,69 €

BIOLOĢISKI SADALĀS

NEKAITĒ DABAI

SERTIFICĒTI EKONOMISKI

KONCENTRĒTAS FORMULAS

DABĪGAS IZEJVIELAS

NEKAITĪGI CILVĒKAM



PIEDĀVĀJUMI 
Konsultantiem

PROGRAMMAS

Katra kataloga laikā izveidojiet un  
apmaksājiet pasūtījumu vismaz 
44,99 € vai  89,99 € vērtībā (kataloga 
cenās, sākot  ar 2.soli) un saņemiet Faberlic 
hitu produktu komplektus par izdevīgu 
cenu! 
Par kādu  cenu? Izlemiet paši!

Pasūtījumiem no 44,99 € komplekta cena  - 5,99 €
Pasūtījumiem no 89,99 €, komplekta cena – 1,99 €

Veiciet un apmaksājiet pasūtījumu 2019. gada 16. kataloga darbības laikā vismaz 35,99 € vērtībā (kataloga cenās) un nākamā 

kataloga darbības laikā saņemiet dāvanā kopā ar kārtējo pasūtījumu pēc jūsu izvēles: parfimērijas ūdeni sievietēm "Faberlic by 

Valentin Yudashkin Gold“ (art. 3003), parfimērijas ūdens sievietēm "Faberlic by Valentin Yudashkin Rose“ (art. 3004) vai parfimērijas 

ūdens vīriešiem "Faberlic by Valentin Yudashkin" (art.3227).

komplekta vērtība katalogā 32,40 € komplekta vērtība katalogā 18,90 € komplekta vērtība katalogā 20,50 € komplekta vērtība katalogā 29,70 €

komplekta vērtība katalogā 22,50 € komplekta vērtība katalogā 34,20 € komplekta vērtība katalogā 41,00 € komplekta vērtība katalogā 55,10 €

Nr.16/2019 32



Nr.16/2019 33

PIEDĀVĀJUMI
Konsultantiem

JŪSU PĀRDOŠANAS

Korporatīvie materiāli produktu  aprakstu 

brošūras, katalogi, informatīvās lapiņas 

palīdzēs Jums noorientēties plašajā 

produkcijas sortimentā un sniegs Jūsu 

Klientiem svarīgu un aktuālu informāciju.

Ja Klients veicis lielu pasūtījumu, iepakojiet to  

skaistā korporatīvajā dāvanu maisiņā. Šāda  

uzmanība Klientam būs īpaši patīkama un viņš, 

noteikti, atgriezīsies pie Jums!

Svarīgs pārdošanas instruments ir 

produktu paraudziņi. Klientam tie dod 

iespēju precīzāk noteikt , kurš produkts 

ir viņam piemērots. Savukārt Jūs 

izskatīsieties profesionālāk, kā 

rezultātā  uzlabosies Jūsu pārdošanas 

apjomi. Lūdzu, ņemiet vērā, ka 

paraudziņi ir ne tikai parfimērijai un 

kosmētika, bet arī citiem produktiem.

Klientiem, kuri iegādājas 

pie Jums matu krāsu 

“Zīda krāsojums”, 

“BOTANICA” vai “Krāsas 

maksimums”, piedāvājiet 

iepazīties ar Toņu karti 

(art. 8249, art. 8769 vai 

art. 18053). Precīzāk 

nosakot un izvēloties toni, 

Klients noteikti pie Jums 

atgriezīsies nākamajā 

kampaņā!



faberlic.com vk.com/faberlicofficial   ok.ru/faberlicrussia   youtube.com/user/TVFaberlic   facebook.com/FaberlicOfficial   twitter.com/faberlicrussia   instagram.com/faberlic.official

Katalogs Nr.16/2019

(04.11 –24.11.2019)

91036- angļu valodā (EUR/GBP)

95136 - latviešu valodā (EUR)

96116 - lietuviešu valodā (EUR)

93156 - igauņu valodā (EUR)

93946 - krievu valodā (EUR)

98136 - poļu valodā (PZL) 

92156 - čehu valodā (CZK)

99056 - rumāņu valodā (RON)

90136 - bulgāru valodā (BGN)

Katalogs Nr.17/2019

(25.11 –08.12.2019)

91037- angļu valodā (EUR/GBP)

95137 - latviešu valodā (EUR)

96117 - lietuviešu valodā (EUR)

93157 - igauņu valodā (EUR)

93947 - krievu valodā (EUR)

98137 - poļu valodā (PZL) 

92157 - čehu valodā (CZK)

99057 - rumāņu valodā (RON)

90137 - bulgāru valodā (BGN)


